— Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, deverá estar prevista no orçamento para

2023, nas económicas 02/02.02.20,99 e 074.01.07 e orgânica 02, referente ao projeto PPI ZOZS-l-S, de acordo com o

artigo 479 do Código dos Contratos Públicos, no valor de, 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos euros), acrescido de

IVA à taxa legal em vigor de 23%

O serviço será prestado pelo período 36 meses produzindo efeitos a partir do primeiro dia útil após a assinatura do

contrato, Sento a despesa assumlda na totalidade na prlmelra anuidade.

- O registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com (: